
DUBEN 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Sobota, 04 Duben 2020 22:32 - Aktualizováno Středa, 06 Květen 2020 20:29

A TADY PÁR FOTEK ZE ŽIVOTA NAŠICH DĚTÍ

  

Je vidět, že opravdu nezahálejí a věříme, že se pořád mají čím bavit. Vidíme, že některým
začínají padat první zouky. Je vidět, že rostete a až se spolu setkáme, tak zase budete o pár
centimentrů větší. Jsme rádi, že alespoň touto cestou máme spojení. Děkujeme za to dětem i
dospělákům. Taky vás všechny moc zdravíme. Těšíme se na vás.

  

  

  

 1 / 4



DUBEN 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Sobota, 04 Duben 2020 22:32 - Aktualizováno Středa, 06 Květen 2020 20:29

     POHÁDKOVÁ VÝZVA 22. - 28.4.2020, tentokráte k MEZINÁRODNÍMU DNI KNIHY 23.4.  5. VÝZVA je tady. A je POHÁDKOVÁ. Těšíme se na vaše pohádky a oblíbené knížky. Můžetevyrobit i nějakou knížku i vy, anebo velice důležitou věc do knihy a tou je záložka, abysmevěděli, kde skončilo naše čtení. Tak rychle mezi knížky a do pohádek.  

  Vidíme, že vaše knihovny jsou plné knížek na nejrůznější témata - ať už jsou to pohádky, knížkyo vesmíru, o našem těle, o světě ..... a to nás moc těší. Čtete si před spaním, zvládli jste vytvořitleporelo o kytičkách, zahráli si pohádku Jak pejsek s kočičkou myli podlahu s plyšákama,  

  vytvořili jste parádní záložky do knih .....  

     ZAHRÁDKOVÁ VÝZVA 14. - 21.4.2020  Máme tady  4. VÝZVU. Zahrádky jsou teď plné barev, jarních květin, cvrlikání ptáčků a slunička.Jooooo a aprípového počasí. Tak šup na zahradu MALÍ ZAHRADNÍCI. Udělejte pořádnýprůzkum a hledačku co vše tam můžeme najít. A jestli přece jen ještě zafouká, tak honemdomů, teplý čaj a veselé jarní hry, které jsme pro vás připravili. A tak se sadily fazolky, pletlyvěnečky pro pampeliškové princezny, pozorovaly zahrádky, co , kde, jak roste, připravoval sehmyzí domeček - teď s čeká na první nájemníky a s dědečkem se ryla zahrádka. Věříme, žejste toho stihli udělat daleko více. A to je moc prima.  

 2 / 4



DUBEN 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Sobota, 04 Duben 2020 22:32 - Aktualizováno Středa, 06 Květen 2020 20:29

  

  

  

    VELIKONOČNÍ VÝZVA 6. - 13.4.2020  A je tady naše  3. VÝZVA. Blíží se nám jarní svátky, svátky velikonoční. I když asi budou trochujiné, než jiné roky, doma budete určitě dělat jarní výzdobu, malovat vajíčka nebo péctvelikonoční dobroty. Těším se na vaše obrázky a fotky z velikonočních aktivit. Mějte sesvátečně.  A tady jsou vaše velikonoční pozdravy.  

 3 / 4



DUBEN 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Sobota, 04 Duben 2020 22:32 - Aktualizováno Středa, 06 Květen 2020 20:29

  a tak malovaly u babičky vajíčka, zdraví nás velikonoční zajíčci a holky se na nás smějí sezajíčky a slepičkami  

  takhle se tvoří zajíček i pro brášku a bratrance, zdraví nás dvě slepičky a děti zapracovaly i napracovních listech, ale také tvořily doma s mamčou - prostě nezklamaly.  

     SVĚTOVÝ DEN NA PODPORU AUTISMU 2.4.2020  A je tu  2. VÝZVA. Podpora autismu tím, že si oblékneme modré tričko. Tak proč né? Vždyť itakové kamarády mezi sebou máme. A tak děkujeme všem, kteří jste ve čtvrtek oblékli modrátrička a svátek autismu tímto podpořili.  

  děkujeme p. učitelkám Markétě, Báře a Ivě (najdete ji?)  

  a našim kamarádům Lindě se ségrou, Jonáškovi se ségrou, Paťovi s bráchou a Mařence sJeníkem  

 4 / 4


